[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.07.2023

  № 27 - р
ст-ца Старолеушковская

О выделении земельного участка Коровко В.В. под семейное
захоронение
В соответствии с законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года  №666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»  и постановлением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 ноября 2017 года № 165 «О порядке деятельности общественных кладбищ на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района», на основании поступившего заявления от Коровко Виктора Викторовича, паспорт серия 0306 №059442, выданного 11 января  2006 года ОВД Павловского района  Краснодарского края, проживающего по адресу: город Краснодар, улица Черкасская, дом № 105, квартира № 85, в целях исполнения волеизъявления умершего:
1.     Выделить Коровко Виктору Викторовичу земельный участок размером 3 м. х 6 м. под семейное захоронение  на территории общественного муниципального кладбища Старолеушковского сельского поселения Павловского района, находящегося по адресу: станица Старолеушковская, улица Широкая.
2. Обязанность по содержанию и благоустройству семейного      захоронения возлагается на Коровко Виктора Викторовича.
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского

поселения
Павловского района

                                  Р.М.Чепилов